כבוד השופטת עירית כהן בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
פארס שריתח (עציר) המשיב

החלטה

1. לפניי בקשה לעצור את המשיב עד תום ההליכים נגדו בת"פ 27024-08-15.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של ניסיון לחברות בהתאגדות בלתי מותרת, לפי סעיף
85(1)(א) לתקנות ההגנה (שעת חירום), 1945 בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניסה הברית, בארצות האחרונות בשנים שהתגורר ירושלים תושב המשיב, האישום, כתב פי על .3
משם לעבור במטרה לטורקיה, השלושה טסו כך ולשם דודו, ובן אחיו עם יחד דאעש לארגון להצטרף
לסוריה ולהצטרף לשורות הארגון. כשהגיע המשיב לטורקיה סורבה כניסתו למדינה היות שהתעוררה בעיה
בשנית לנסות במטרה דרכונו, את לחדש מנת על לישראל להגיע החליט המשיב דרכונו. לתוקף בקשר
בקשר עם לעמוד והמשיך שבירושלים עקב בכפר לביתו שב כך ולשם לדאעש, ולהצטרף לסוריה להגיע

אחיו ובן דודו שהצליחו להגיע לסוריה.

4. לטענת המבקשת, בידיה ראיות לכאורה להוכחת המיוחס למשיב, לרבות הודאתו.

כך ועל הרבה מסוכנותו על מלמדים להם, והרקע ביצועם נסיבות למשיב, המיוחסים המעשים לטענתה, עוד
מעצר עילת נגדו קמה ולפיכך המדינה, בטחון ואת הציבור בטחון את יסכן ששחרורו לחשש סביר יסוד שקיים
בהתאם לסעיף 21(א(1)((ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. בנוסף נטען כי
"עבירת היא עילת מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק, שכן העבירה המיוחסת למשיב קיימת
וכן עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(א) לחוק, משום שבמשך כחמש בטחון" כאמור בסעיף 35(ב)(2) לחוק,
שנים לפני האירוע המתואר בכתב האישום התגורר המשיב בארצות הברית, משפחתו הקרובה עודנה מתגוררת
שם, ומחומר הראיות המצוי בתיק עולה כי המשיב תכנן לשוב לארצות הברית לאחר שישוב מסוריה, וכי אף לאחר

המוטלת עליו מכוח סעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996
(להלן: החוק), לבין עריכת בחינה קונקרטית בנוגע לחלופת מעצר זו או אחרת. כך, כאשר נסיבות המקרה

מעידות על מסוכנות חמורה ומוכחת, עשוי להתייתר הצורך בבחינת חלופת מעצר ספציפית (ראו: בש"פ
2931/06 גבאלי נ' מדינת ישראל (לא פורסמה, 23.4.2006)). הבחינה היא אפוא דו שלבית: תחילה יבחן

15. המשיב אדם צעיר שעדיין לא מלאו לו 19, ללא עבר פלילי ידוע, ובחקירתו הצהיר כי טעה בכך שביקש
להצטרף לארגון (שורה 189 להודעה מיום 2.8.15).

16. בנסיבות אלה אין לשלול על הסף אפשרות לחלופת מעצר ויש מקום להזמנת תסקיר מעצר של שירות
המבחן.

17. המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ה, 20 אוגוסט 2015, במעמד
הצדדים ונמסרה לצדדים.